SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP

VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:        /GM-TTKNĐMST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc báo giá thực hiện phát sóng 09 Chương trình

Sở hữu trí tuệ và phát triển thương hiệu trên sóng phát thanh và truyền

hình TP. Cần Thơ” thuộc nhiệm vụ khoa học và công nghệ “Tuyên truyền,

phổ biến kiến thức về sở hữu trí tuệ và phát triển thương hiệu”

Kính gửi: Quý Cơ quan/ Doanh nghiệp

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ có nhu cầu tiếp

nhận báo giá về chi phí thuê thực hiện phát sóng 09 Chương trình Sở hữu trí tuệ và phát

triển thương hiệu trên sóng phát thanh và truyền hình TP. Cần Thơ thuộc  nhiệm vụ khoa

học và công nghệ “Tuyên truyền, phổ biến kiến thức về sở hữu trí tuệ và phát triển

thương hiệu”, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ

Địa chỉ: Số 118/3 Trần Phú, phường Cái Khế, TP. Cần Thơ.

Điện thoại: 0292 3824 031 (gặp Chà My); Email: casic@cantho.gov.vn.

2. Thời hạn tiếp nhận báo giá (nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện): Đến

hết ngày 02 tháng 10 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

3. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.

4. Nội dung yêu cầu báo giá

4.1. Danh mục yêu cầu

STT Danh mục Số lượng Đơn vị tính

1

Phát sóng 09 Chương trình sở hữu trí tuệ và

phát triển thương hiệu trên sóng phát thanh và

truyền hình TP. Cần Thơ thuộc nhiệm vụ khoa

học và công nghệ “Tuyên truyền, phổ biến

kiến thức về sở hữu trí tuệ và phát triển

thương hiệu” (09 video, 15 phút/ video)

01 Gói

4.2. Mô tả yêu cầu

- Thời lượng phát sóng của mỗi chương trình: 15 phút/ chương trình:

- Tần suất phát sóng: Mỗi chương trình sẽ có 01 lần phát chính và 01 lần phát

lại trong tháng (trung bình phát sóng 03 chương trình/ tháng, bao gồm 03 lần phát chính

và 03 lần phát lại); Tổng cộng: 09 lần phát chính và 09 lần phát lại, trong thời gian

khoảng 3 tháng.

2

4.3. Thời gian thực hiện: dự kiến 90 ngày (IV năm 2025.)

4.4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Tỷ lệ thanh toán

50% sau khi phát sóng 4 chương trình, thanh toán 100% giá trị hợp đồng khi nhà thầu

thực hiện phát sóng hết 09 chương trình và cung cấp các hồ sơ, chứng từ theo yêu cầu

khi ký hợp đồng thực hiện.

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ kính mời Quý Cơ

quan/ Doanh nghiệp có đủ khả năng, năng lực tham gia chào giá theo các yêu cầu trên.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan/ Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT, DApcmy, nthang.

GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T13:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Vũ Minh Hải<vmhai@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:06:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!